**Dominica in ramis palmarum.**  
De misericordia diuina.

Cele rex fili?

Venit tibi mansuetus sexdens super asinam Mat. xxi. Si collectis oibus sensibus ad mentem: et cum oculo intellectus proprieatatem creaturam capacem ratione dotatae intellectu: operum sit intima propria cordialis et visceratus amor eius spiritus dei: erga infelices et desgratias naturae humani dubius non est quod minus peccator prostratus ad pedes crucis, indulgentiam et veniam petet.

# In ramis palmarum. Fo. Exbis

sionem criminū. Ut Ber. sup Caf. ser. sericordis pertinet oēs saluare non dā  
xij. Oino ppter mansuetudinē q̄ de nare. Sed si in deo est misericordia dā oēs sal  
te p̄dicatur o bone iesu currem⁹ post uare: sed non facit Math. xxiiij. Multi  
te: audientes q̄ nō spnas pauperem⁹. peccatores nō horreas. Non horruis  
peccatricez. n̄ supplicatez cananeā. n̄ dep̄hensā in adulterio. non sedentez  
in theloneo: non supplicatez publica p̄sentiaz. Igit̄ in eo nō est misericordia dā omnes  
nuz: n̄ negatez discipuluz: no p̄secuto rem discipulop: nō ip̄os crucifixores  
saluare. et omne peccatum remittere tuos. Ille. Et quantuz hac misericordia  
fuerit p̄ aliquot tps. soluz in celo titur Math. xiiij. Qui dixerit p̄cim⁹ in  
hs. Dñe in celo misericordia tua. De sp̄misim⁹ non dimittet ei neq̄ in hoc  
inde sup iudeos: ps. Notus in iudea seculo. neq̄ in futuro. Igit̄ nō est misericordia dā.  
Deinde in utero h̄gimis. ps. Sa in eo. Elia opio q̄ sic. Misericordia mei  
sc̄pim⁹ de⁹ miam tuaz in medio tēpli tui. Tamen vltimata diffudit se doctores Tho. i. par. q. xxi. ar. iiij. In  
in toto orbe ps. Misericordia dñi plēca iiii. di. xx. ar. i. Jo. scotū in. iiij. di. xxvi  
est terra h̄iero. ad paulam. Secura Ricar. in eadez di. Qd̄ in deo est misericordia  
esto omni basilla. q̄ fidimus pbantes Que exclusio pbatur tripli medio.  
vera esse q̄ dicimus nūnq̄ est sera cō primo rōne. Sc̄do aueritate. Ter  
versio. Vox hec p̄muz in latrone de dicata est. Amen dico. cc. Et Petrar  
cha in. vi. Triuiz. diu. Sed diuina s̄c̄da ex ḡniali potestate.

tia nūnq̄ tarda fuit: q̄r in ea z̄ fido. Erunt adhuc in me alte et singulares operationes. Et ideo sancta mater eccl̄ia auida et litibida salutis suorū fūt. p̄posuit euāgeliuz hodiernū. in quo inter cetera documenta in eo cōtentā. maxime facit mentionē de ini mēlitate mie diuine. Ecce inquit. cc. Ad p̄positū. Deus est summa bonitas. De qua volētes et nos hodie fmonez facere. vt animenmus miserrimuz pec catores scire ea z̄ amplecti: de ea tria videbimus in p̄sentiaz.

C̄p̄muz dī opinonis.

C̄ Sc̄dm dī declaracionis.

C̄ Terciuz dī confirmationis.

C̄ Primiuz dicit. Utrū in deo sit misericordia. Non est factus ut est dominus. Eccl̄ue sunt opiniones. Una dicit q̄ nō cl̄lesia. Tu sol⁹ sanctus. Nos autē bos Alia q̄ sic. Prima q̄ nō: p̄hat tripli ni participative. Cuz ergo sit essenter. P̄muz est tale. Sc̄dm Dama: tialiter summe bonus. Ideo est sum sc̄enū. q̄. s̄ntiarum. M̄ia est tristitia de me bonus. et per consequēs cōmunitatiens malis. Exēpli gratia de illo catinus: q̄r ubi supra. Bonum est sui qui cōpatitur infirmo. Tristitia est ipsius diffusiuoz. h̄ac autē cōicationē passio. Passio non est in deo. Igit̄ nec bonitatis onus. non solū q̄n mūndum misericordia. Sc̄d̄z ē tale. Ad officium veri misericordie: non solū q̄n hoīeum

# Dominica

ad sui imaginē fecit. Versetū in pse  
tiaꝝ in supportatiōe pctōꝝ: qꝫ ſim ri-  
gorē iusticie meretur peccator statiz  
puniri post pctm. Meret pctōꝝ qꝫ ſta-  
tum terra operat ipm et viuꝝ deglu-  
tiat. Meret qꝫ qm̄ dormitū pgit cadat  
domus: et occidat x cubinā cū adulter-  
eo. Preterea pctōꝝ meret deduci de  
elle ad non ec̄. Hec est ſuia canonista  
ruꝝ. xv. q. i. c. ſi quis. Scđz q̄titatem  
delicti imponēda eſt pnta. Et a iuri-  
ſia. C. de penis. l. ne qꝫ. Unusqꝝ p  
crimine quo fuerit dephensis: modū  
zgrue ſeueritatis eripiat. Pctm eſt i  
finiuz et meret penitentia infinitam  
et hec eſt anihilatio. Tn ſupportat  
pijſſimus deus vſqꝝ in finez Isa. xxx.  
Expectat nos de⁹ vt misereat nostri.  
Nō p decē annos aut. xx. ſed vſqꝝ ad  
mortē: dummodo quertaf. Ubi dicūt  
doctores: qꝫ de⁹ in punitione eſt tar-  
dus et inuite punit et coacte facit iu-  
ſicia Isa. i. heu zſolabo de hostib⁹  
meis. Slo. More pī p̄pis: Iz inimicos  
eos deus plāgit. Uelox aut eſt in mia  
et ſicut ille qꝫ facit aliquid inuite tar-  
de opa: vt p̄z de filio quez mittis ad  
ſcolam tarde vadit. ſed ſi mittis ipm  
ad ſpaciandū: ſaltat: gaudet: rident.  
Et ita de⁹ pijsſim⁹ eſt tard⁹ in puni-  
do. Qale iij. li. Lento em̄ gradu diui-  
na pcedit ira: tarditatēqꝝ ſupplicij ſ  
uitate ſpenſat. Ira in iuſerando eſt  
auidus. De tarditate iuſticer velo-  
citate miſicordie: figuratur iuytrog  
teſtamento. Primo de iuſticie tardi-  
tate. Sene. iij. Adam Ipoſt̄ ſcomedit  
de pomo: apparuit ei domin⁹ clamās  
Adam vbi es? Et audiuit inquit ſcri-  
ptura: vocē dei deambulatis in para-  
diso. Deambulabat pedetētim quaſi  
inuite puniens. Quod patet quia cū  
peccauerit hora ſexta: diſtulit puni-  
re vſqꝝ ad horam nonas. De velocita-  
te mie Lu. xv. De filio pdigo vbi di-  
cit euangeiſta. Et accurrēs cecidit  
ſuper collū eius. In ſignuz qꝫ in iuſ-  
ricordia ē velox. Et ſicut igni p̄p̄is  
eſt calefacere: ſoli illumiare; ita deo

mifereri: et ſi non eſſet mifericors: nō  
eſſet deus. Greg. Deus cui p̄p̄is eſt  
mifereri sp et pcere. Scđz rō br. ic  
Quāto em̄ quis eſt magnimior tāto  
eſt prōprioſ ad indulgētiaz Amb. in  
exameron. Procul ē a magnanimis:  
cupiditas vltionis. Qd p̄z exēplis:  
Primo de aialibus. Inter aialia rea  
qꝫ ſunt nobilia ad indulgēdū ſunt ma-  
gis pna et ecōuerso. Un leo a catulo  
puocatus: nō ſe vindicat ppter ſuaz  
magnimutatem et catuli utilitatē. Si  
ſi catulus morderet catulu ſtatiz mu-  
tuis morib⁹ ſe lacerant qꝫ ſunt aialia  
vilia. Siſr vidēmis qꝫ hoies mag-  
nuni ſunt ad indulgētiaz faciles. Et  
emplum Julij caſaris q̄ nihil ſolebat  
obliuisci: ppter iniurias. Et de reg ib⁹  
iſrael br. iij. Reg. xx. Reges dom⁹ iſ-  
rael clemētes ſunt. Jo Se. li. de q̄ttu-  
or ſtutib⁹. Si magnum ſueris: nūz  
qꝫ dices tibi intuia fieri. in. iiij. eth.  
Et buile poſſe et velle vindicare et ob-  
luiuſci magnificū. Sz p̄ oppositū: qꝫ  
mulier eſt vilioris animi: ideo pl⁹ ſe  
vindicat. In. viij. de aialib⁹. Mulier  
lites diliget. Eccl. xxv. Non eſt ira ſu-  
p̄ iraz mulieris: ſe vindicant in om̄i  
b⁹. Ifacenia de pſbytero florentino q  
cuꝝ cantaret letanias: cū fuit ad illis  
A fulgure et tēpestate. et c. ſtatiū ſub  
intulit. A furore mulier libera nos  
domine. Ad p̄p̄iſtum. Deus iigitur  
cum ſit om̄ipotēs: et nos viles ſomici  
li iniurias noſtras parui p̄edit: et ſi e  
as recognoscim⁹ ſtatiū remittit. Et  
hoc totū ppter ſuam magnanimi-  
tati et nr̄am vilitatez: et in hoc ſenſe  
loqui ecclesia. Deus qui om̄ipoten-  
tiā tuā parcendo maxime et mifera-  
do maniſtas. Et Saþ. xi. Miſere-  
ris oīm dñe: qm̄ om̄ia potes. Slo. iij  
dicat. Quia tu habes potentiam vni-  
uersalem: ideo habes mīam genera-  
lem diſsimulans p̄tā hom̄i. O quo  
pctā. O quo blasphemie. O quo lu-  
xurie. O quo vſure. O quo odia: et  
tamen effectus eſt cecus et ſurdus p  
pter nos diſsimulans peccata noſtra

# In ramis palmarum

Fo. Cxix

Quid dicens o bernarde sup Cañ. ser. lxxxix. Quā benigna ē et suavis tua misia. Ego peccabā et tu dissimulabas non cōtinebā me a scelerib⁹: et tu absinebas a verberib⁹. Tertia rō et c. medicus scire potest molestiā morbi. Primo per suā theoricā. ut legēdo auctores. Salienū. Hypocrate. Auenenaz: mesue. Serapio. Simone. Januē sem. Et tunc aliqualit̄ est misericors: infirmo. Scđo p practicā exercitatiū longuam. Tunc plus ē misericors q̄ audit clamores eorū. Tertio p experientiā qn̄ in p̄pria persona infirmitates plurimas est expertus. Unde bonū ē eis infirmari ne sint proni: dādo panē et aquā coctā et tunc maxime est misericors. Ad propositū. Quis est iste medicus. Uere ille de quo Au- gu. Magnus de celo venit medicus. Ante incarnationem nostras sciebat infirmitates: et spirituales et corporeles per suā eternā sapientiā: quasi p quādā theoricā: ideo tanq̄ p̄f̄ erat benignus: sed non multuz immo potius rigid⁹ crudelis tenax: quia post p̄ctū statim dabat penitentiā. David in ps Deus vltionū dñs. Dānauit luciferis Adā et Euā expulit de paradiſo. Na- buchodonosor cum suo exercitu occidi. lxxxv. milia. pauperē die sabbati ligna colligentē iussit lapidari in po- pulo dauid peste immisit p tres dies Se d̄ post incarnationē: iste medicus scuit p quandā practicaz: et exercita- tionē longā: q̄. xxxij. annis p̄tra siuit bene faciendo et sanādo infirmos. Un̄ fuit magis pius et misericors. Ex hoc pdicabat miracula faciebat. Sed ter- tio intellexit melius nostras miserias quādō crucē ascendit q̄ ibi expert⁹ est. Un̄ ap̄ls ad heb. iiij. Nō em̄ habem⁹ pontificē q̄ non possit zpati infirmita- tibus nostris. Quare habitas in cru- ce ō iesu cuz corona in capite cuz cla- nibus ad pedes et manus: certe vt mi- sericordiā tuaz nobis ostendas. Et q̄ matres naturaliter sunt plus dulcio- res erga filios q̄ patres. vt pbat phi- losophus. viij. de aialib⁹. Ideo amo- rem suum magis voluit assimilari az- mori materno: q̄ paterno. Iſa. xlvi. Si- cut mulier non potest obliuisci infan- tem suu ut nō misereat filio veteri sui sic et ego tui nō obliuiscar. Ecce i ma- nub⁹ meis descripsit te. Ille. Ad for- manduz instrumentuz o notarie: tria sunt necessaria Calam⁹: atramentum charta. Calamus fuerunt clavi qui- bus in ligno fuit suspensus. Atramen- tuz fuit verus languis a qnq̄ partib⁹ corporis Charta fuerunt eius manus. Et qd̄ scripsisti o iesu. Ezechie. xvij. In qua cuz die ingenuerit p̄ctō: omniū: iniquitatum eius nō recordabor. Practica de oībus peccatis homici- dij luxurie odij. Non i cordabo. Gran de peccatum fuit dauid: Madalene. Petri latromis: tñ ossia remisit beni- gne. Un̄ dantes li. ii. c. iii. purgatoriū. Nulluz est p̄ctū in se tam graue: et q̄ cuq̄ voluerit penitere non absolu- tur: ut intret ad te dñe de⁹. Ita em̄ es mansuetus et pius q̄ tua clementia peccatori succuris dummodo velit re cognoscere. Respondeo ad arzumenta. Ad primū respondet. Tho. i. p. q. vbi supra. Quod de misericordia di- uina est loqui duplicit̄: aut quo ad ef- fectuz aut quo ad passionis affectum. Si primomodo sic est misericordia in deo. Si scđo modo non est misericor- dia in deo cuz sit quedā tristitia. Ex- plū summe. Vides hominem nudum moriente frigore: doles in mēte. Iste dolor dicit̄ affect⁹ misericordie que ē quedā tristitia de alienis malis que deo non conuenit. Cum autem ipm̄ induis: opera per q̄ releuatur a miseri- ria dicunt effect⁹ mie iste effect⁹ q̄ est repellere miseriam ab homine dicitur effect⁹ misericordie qui est in deo. Vult em̄ repellere a nobis miseriari peccati. Unde patet responsio ad pri- mum argumentū. Ad scđm̄: quia plu- res damnantur. R̄sider. Tho. in. i. di. xlvi. ar. i. Scotus in. iij. di. xvi. Qd̄ deus quantum ē in se vult oēs saluos

# Dominica

siéri: ut apostolus. i. ad Th. ij. Si th  
nō salvantur hoc nō est ex parte dei s  
hois. Probo ex epis. Primo d' medico  
qui vult infirmuz sanare: sed nō sanat  
nō male se gubernat. Sedo de cibo qui  
h̄z p̄bere nutrimentū: sed nō in illo q̄ nō  
comederit. Tertio de luce q̄ cameraz  
non intrat: qr tenetur clausa. in. ij. de  
anima. Actus actiuoz sunt in patien  
te bñ disposito. ¶ Ad tertium r̄ndet.  
Tho. ij. q. xiiij. ar. ij. Petm i sym̄sa  
ctū dī irremissibile. I. difficult nō ex p  
te dei slo. Oipot ēti medico null⁹ lan  
guor incurabilis occurrit. Sz et par  
te peccantis: qr hoc pctm quod est ex  
malicia humilitatē de precādi subire  
non potest. Sedo pbatur auctoritate.  
Et hoc quidē quadrupliciter.

¶ Primo diuinali.

Secundo canonicali.

Tertio ciuili.

Quarto poetali.

¶ Primo diuinali. Deut. iiiij. Dixit  
Moses ad populu. Reuertere ad dō  
minum ⁊ audies vocem ei⁹: quia mi  
sericors est dñs de⁹ tuis. Exo. xxij.  
Si clamauerit ad me exaudiā: qr mi  
sericors sum. Joel. ij. Conuertimini  
ad dñm dñe vestrum: quia benignus  
et misericors est. Eccl. ij. P̄mis et mis  
ericors est remittit peccata in die tri  
bulatiōis. In ps. xxxij. Misericordia  
dñi plena est tra. in ps. lxxij. Ostē  
de nobis dñe misericordiam. In ps. cxix.  
Apud dominū misericordia. In notio  
testamento. Mat. vi. Estote misericor  
des sicut pater vester misericors est.  
Mat. xij. Misericordiam volo ⁊ non  
sacrificum ⁊ Lnc. i. Et mis eiuss pro  
genie in p̄genies timetibus eū. Can  
ta Mar. viij. Misereor sup turbā Su  
per quo Alber. ¶ Triplex est turba.  
Prima celestialis. scz in sanctis in q̄  
bus est misericordia. Tho. in. ij. di.  
xlvi. Sancti p̄mant in patria ex dei  
mia. Jurta illud ad Titum. ij. Non  
ex operibus iusticie q̄ secum⁹ nos: sed  
fm̄ misam suā saluos nos fecit. Secun  
da est turba mūdialis. In ps. Miseri  
cordia dñi plena est terra: oriens. oēt  
dens. meridies Om̄ia sunt plena mia

Uñ Tho. in. ij. vbi sup̄a Tanta ē mi  
sericordia diuina q̄ min⁹ dat de ma  
lis q̄ peccator: mereat. O terra. N.  
quot peccata sūt in te tū supportat te  
vnde ps. Non fm̄ peccata nostra fecit  
nobis neq̄ fm̄ iniuitates r̄c. Tertia  
est infernal. In ipo inferno est mia  
diuina: quia danat: vt dicit. Petrus d  
palude in. iiij. di. xlvi. Bonauē. in ea  
dez dī merentur annichilaris scz de eē  
reduci ad non esse. Cum h̄c non fas  
cit: ideo relucet in eis misericordia di  
uina. Tren. ij. Misericordie dominū:  
qr non sumus cōsumpti. Abachuth.  
ij. Cum iratus fueris. s. implos cont  
demando misericordie recordabes  
ris. s. ali quid de pena relaxādo q̄ dā  
natus punis citra condignū. Preter  
ea est in purgatorio Eccl. li. Libera  
sti me a p̄ssura flamine que circuncē  
dit me. P̄: eterea est in limbo parvū  
loz Tho. iiij. disti. xli. ar. ij. Pro p̄cō  
originali fm̄ rigore iusticie: non soluz  
p̄ pena debet carentia diuinei visiōis  
sed etiam ipi⁹ annihilatio. Preterea  
fuit in limbo sanctor̄ patruz: quia ex  
illa fueſi liberati. ¶ Scđo canonicalis  
de pe. dist. i. c. Quia diuinitat̄ natu  
ra clemēs est ⁊ pia magisq; ad indul  
gentiā pna q̄ ad vindictā et de pe  
di. i. c. Multiplex. Misericordia dñi  
nec mensuras ponere possum⁹ nec te  
pore diffinire. Am. xxij. q. iiij. c. Unus  
quisq;. Nouit deus mutare senten  
tiā si tu noueris mutare delictū. Et  
disti. xxix. c. dyaconi Moderatio dei  
ac pietas. solum nostrum reddituz que  
rit: ac nos cupit sua lōgaminitate sal  
uari. i. xxvi. q. vi. c. si p̄byster Latro  
vni⁹ momenti penitentia meruit esse  
in paradise in hora ultime confessio  
nis. ¶ Tertio ciuili. c. de nup. l. Im  
perialis. Nā ita credim⁹ dei benitoz  
lentiam ⁊ circa gen⁹ humanuz nimia  
clementiam quātū nostre nature poss  
sibile est imitari. Qui quotidianis ho  
minum peccatis semper ignoscere dī

gnatur et penitentiam nostrā suscipe  
re: et ad meliorem statum reducere  
et. C. de veteri iure enī. l. tanta. Tan-  
ta est circa nos diuine humanitatis  
piudentia: et semper eternis liberalitas  
tibus nos substantare dignet. Ille.  
Inst. de libertinis. S. libertinor. No-  
stra pietas oia augere et meliorem statu-  
re uocare desiderat: quanto magis mo-  
narche illi summo deo hoc erit p̄p̄ū  
a quo est q̄c quid boni in celo et inter  
ra apparet. Quarto poetali. Quin  
tilianus in. xij. de insti. oratione. Nu-  
q̄ enim temp⁹ vñlū recte voluntati se-  
tum. Señ. in Tragedijs. Nunq̄ sera  
est ad bonos mores via. Dātis li. h.c.  
ij. purga horreda fuere peccata mea  
sed infinita bonitas tā extensa habet  
brachia: q̄ amplexatur quicq; ad illā  
conuertitur. Tertio p̄ba figura in  
Lu. xvi. Legitur de pastore qui centū  
oues habuit. amissa centesima: dñni  
sit. xcix. ad querendū centesimā. Cui  
tria amoris signa ostendit. Primum:  
quia nō misit aliquē: sed ip̄e in p̄p̄a p-  
sona iuit. Scđm quia fecit longū iter  
Tertium: quia labores plures susti-  
nuit. Moraliter. pastor iste est de  
quo Jo. x. Ego sum pastor bonus filii  
Alber. Quinque solet portare pastor  
Primo capellū p̄tra solem: ventūz et a  
qua Xps habuit capellū coronā p̄tra  
pluviāz et calorē tribulationis: cuius  
consideratio refrigerat nos Sreg. Si  
passio xp̄i et c. Secundo sclauinam. et  
Xps habuit carnez que fuit sua sclauin-  
a. Que fuit de tripli colore. Primo  
alba per puritatē. Apo. xix. Uidit ec-  
ce equus albus. Secundo rubea per  
sanguinē. Unde angelii admirantes di-  
xerunt ei illud. Es. xliv. Quare ru-  
biū est indumentū tuum. O iesu a  
quanto tpe citra factus es nobilis.  
Tertio nigra per mortē: Es. xlvi. Cu-  
ius lutoe et c. Tertio habet baculū  
contra lupos et Xps contra demones  
cruce. Es. xxx. A voce dñi pauabit  
assur. virga sc̄z crucis p̄cussus. Quar-  
to habet sc̄cellā: ybi tenet sua p̄cio

sa. Et xps animā habuit: in qua fuit  
thesaurus ḡfē i ḡlie nostre. Jo. i. Vi-  
dimus ḡham eius et c. Quinto habet  
canez p̄tra latrones et lupos. Et xps p-  
dicatores qui clamāt p̄tra vīta et pec-  
cata. Ad p̄positum iste pastor habuit  
centum ouēs. sc̄licet. xcix. id est ange-  
los et animā q̄ est cētesima. Dimicet  
angelos et voluit querere ouaz perdi-  
tam. Cui tria signa amoris ostendit.  
Primum: quia venit in p̄p̄a p̄sona nō  
misit angelū. Scđm venit de celo in  
terra faciēs longum iter. Tertio por-  
tauuit labores plurimos: quia crucez  
ascendit. Ad pl. ilip. ii. Faciens ē obe-  
diens et c. Isa. xlvi. Pctā nřa ip̄e porta-  
uit in corpe suo. Et oia signa inamo-  
rati ostendit q̄ sunt. vij. Primum de flo-  
re in Syreto. xps coronam. Secundū  
de indumentis: xps habuit vestem al-  
bam. Tertiuz associatus cū amicis:  
xps latrones. Quartū in larua tpe car-  
iuspūz: xps nō fuit cognit⁹ a maria  
Quintuz est deferre poma in manib⁹  
xps clavos. Sextū sudariuz in spatu-  
lo: xps crucē. Septimū facit noctur-  
nas cātiones fieri. Qñ reddam tibi p-  
missum et c. Xps in cruce. Jo. xix. Can-  
ta Sitio Xp̄iane: sitio salutē tuā ut  
dimittas concubinā: vsuras: odia: fur-  
ta. O benignitas ingens O mansuetu-  
do. Dicit em̄ Alber. super Lucā. Ob  
triplex est mansuetudo. Prima est na-  
tura. Ut dicit physis q̄ homo aīal mā-  
suetum vocatur. Secunda est ḡra q̄ ē  
quedam virtus infusa. Tertia que  
dā est a longua experientia. Xps autē  
dī māsuet⁹. a natura diuina et huma-  
na. Primo a diuina: quia de⁹ natura  
līcē māsuer⁹. Tu aīt dñe suavis es  
et c. Scđo a natura h̄siana: quia de mā-  
suetu p̄fe sc̄z dauid nat⁹ est. Un de eo  
p̄. Memēto dñe dauid et c. Secundo  
fuit māsuetus a gratia. quia sp̄us san-  
ct⁹ totū eī fecit māsuetū. Tertio man-  
suet⁹ a longa experientia: qz expt⁹ est  
nřas miseras p̄ lōga tps. Un p̄z scđz  
Tertiuz dī Confirmatur etus miseri-  
cordia triplici signo in quib⁹ relucet